
Intrekking Subsidiegids Platteland 

  

Gedeputeerde Staten van Drenthe; 

  

gelet op artikel 1.3, vijfde lid, Algemene subsidieverordening Drenthe 2017; 

  

overwegende dat het wenselijk is de Subsidiegids Platteland in te trekken; 

  

  

BESLUITEN: 

  

  

in te trekken de Subsidiegids Platteland. 

  

  

Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2023. 

  

  

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

  

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter 

W.F. Brenkman MSc, secretaris 

  

  

Assen, 20 december 2022 

Kenmerk 4.10/2022002087 

  

  

Uitgegeven: 22 december 2022 

  
  

Intrekking Subsidiegids Platteland 

  

Artikel  I 
  

De Subsidiegids Platteland wordt ingetrokken. 

  

Artikel  II 
  

De Subsidiegids Platteland blijft van toepassing op subsidies die op grond van de Subsidiegids Platteland 

voor 1 januari 2023 zijn verstrekt. 

Nr. 15297 

PROVINCIAAL BLAD 22 december 

2022 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2022 nr. 15297 22 december 2022 1 


